
（上接5009期10版）

中国邮政储蓄银行股份有限公司赤峰市分行信用卡逾期催收公告
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谭志敏
杨建雄
韩远明
郑文龙
张鹏河
范宗田
王海军
李淑青
赵伟
屈昌儒
王浩
马杰
宝音乌力吉
王海民
吕春梅
李向宇
阿木耳吉日嘎拉
王尚丽
梁伟龙
关经纬
张晓光
姚金鹏
谭庆武
张海军
叶嘉珺
齐树娟
英格尔
陈沫
闫福均
郝立新
张英慧
李朋飞
丁国航
闫国利
朱艳丽
奥伟俊
姜文有
张艳超
王小会
王敏
乌彦嘎
李国欣
塔娜
崔忠武
丁凤琴
张绍志
白音吉日嘎拉
王晓勇
史云丽
付景武
董文皓
于华峰
牛文龙
吕艳红
张学明
何金金
刘亚华
王勇
钱尚婷
曹亮
王维
李钢
李折武
孙晓娟
宋学武
杜宇航
郭竞超
王艳华
郭平
孙德发
谢志强
张树海
王志军
张龙
孙楠楠
孟繁辉
祁有波
吴艳艳
于海洋
宋井扬
初晓玲
斯琴图亚
江海林
张立忠
王海霞
韩迪
张宇
谢东健
胡守志
李清云
徐志强
哈斯高娃
张海军
于春元
步晓岩
范秀丽
李海艳
杨晓轩
王久学
李红艳
刘树敏
郑艳慧
王启明
李广梅
杨中峰
王丽杰
滕晓红
刘颖新
吕金朋
初玉翠

1504211985******17
1504021970******13
1504041974******10
1504041995******18
1504261962******33
1504251989******16
1504301981******30
1504041987******20
1504021977******4X
1504241990******3X
1504211996******71
1504041991******16
1504231973******10
1504281972******1X
1504251974******24
1504251987******7X
1504021980******31
1504251988******35
1504301988******54
1504241985******10
1504241982******11
1504291988******60
1504241965******16
1504241977******3X
1504231984******30
1504041982******20
1504221980******69
1504261972******2X
1504021969******14
1504041987******99
1504221982******21
1504291986******19
1504251987******1X
1504031962******79
1504041974******2X
1504231989******24
1504031970******16
1504041993******15
1504281972******10
1504291976******14
1504211989******45
1504261955******7X
1504231987******26
1504031971******1X
1504041964******4X
1504281971******10
1504231986******1X
1504241985******12
1504251987******65
1504261974******9X
1504241990******1X
1504301986******10
1521031986******19
1504241981******68
1504041982******33
1504251986******25
1504241981******24
1504251976******19
1504241988******25
1504281984******12
1504251989******25
1504021981******14
1504031990******32
1504241982******27
1504031967******30
1504041993******74
1504261986******06
1504231969******27
1504031988******3X
1504301993******15
1504261984******58
1504031973******18
1504241988******17
1504301978******55
1504041990******14
1504031974******84
1504251983******65
1504031988******26
1504221978******16
1504261991******06
1504301986******09
1504251976******66
1504031971******56
1504261978******37
1504221976******26
1504031990******31
1504021990******21
1504261989******14
1504231981******16
1504281982******1X
1504261990******77
1504251970******24
1504241976******18
1501021963******7X
1504021992******10
1504301979******40
1504291985******27
1504261976******75
1504221963******11
1504301984******29
1504041981******16
1504041989******10
1504211984******18
1504291978******20
1504301971******96
1504291985******20
1504301984******2X
1504241990******59
1504251989******76
1504041985******2X

622810******1051
622810******3619
625919******5807
625919******1441
625919******2644
625919******0375
622810******0291
625919******8172
625919******7986
622810******4673
622810******1613
625919******1923
625919******9713
622810******0157
625919******9264
622810******4411
625919******0448
622810******5142
622810******3098
622810******4256
622810******0725
622810******9917
622810******8082
625919******5671
622810******0799
622810******9167
625919******7321
622810******8664
622810******7686
625919******8301
625919******6672
625919******6007
622810******2739
625919******1224
625919******7258
625919******5741
622810******4383
625919******1267
625919******8151
622810******6432
622810******7643
622811******0175
622810******4110
622811******0562
622810******3314
622810******6410
622810******7518
625919******7356
622810******9637
622810******1248
625919******4922
622811******8772
622810******1437
625919******0037
622810******5932
622810******5838
622810******1133
622810******5956
625919******5264
622810******8923
622810******4499
622810******8695
622810******9302
622810******2104
622810******9406
622810******7573
625919******9823
622810******6829
622810******1606
625919******4885
622812******9897
622810******8404
625919******6811
625919******0699
622810******6488
625919******5293
625919******9937
622811******2771
622810******7014
622810******3265
625919******5080
622810******6724
622810******8659
622810******6362
625919******8770
625919******4156
625919******8509
622810******5510
622810******4771
622810******7829
625919******1416
622810******2978
622810******0087
622810******9662
622810******9211
622810******5773
625919******6680
625919******3248
622810******8020
622810******1049
625919******4753
625919******7675
625919******1776
625919******5426
622810******2145
622812******2055
622810******6675
622811******9113
625919******8965
622810******3276

19053.31
44327.71
126870.86
22090.95
62707.64
33860.37
46180.85
17403.41
3563.41
13897.42
29334.24
23375
16445.38
1904.21
36255.86
23885.41
34693.64
1200.51
8178.08
5088.02
6299.78
5800.83
6332.4
12600.48
6788.67
9772.13
14086.85
6039.38
18767.34
13333.96
31565.15
24064.25
10870.61
7465.27
19769.09
12321.55
9507.15
11978.19
44024.61
15947.47
15161.15
126973.53
12858.04
146.12
11261.49
44501.3
21318.2
44524.61
25014.45
2493.7
12092.64
20757.08
18201.26
21075.91
8811.98
17019
4932.84
2472.46
7400.21
4857.87
124604.3
19466.31
8064.94
12351.87
16719.32
12530.92
31496.59
1240.33
3508.15
16877.09
658.39
58140.28
23795.29
14670.77
3475.08
37731.21
14989.47
18182.71
9555.83
62062.74
11917.94
11103.47
32698.52
27738.38
14404
23750.35
11987.09
8431.76
7921.46
10509.73
10227.45
20555.79
1218.91
809.07
24327.14
9544.65
10592.06
35679.51
56833.39
11060.92
27467.2
12761.09
11835.22
11221.98
63829.46
36271.84
13530.62
19640.06
11133.42
19209.85

刘树成
张良
张宏刚
邵亚龙
赵金玲
高志玲
宝音德力根
龙海
熊广杰
王亚军
朱立军
魏殿元
杨福荣
鲍淑芝
萨日娜
宫敏
宋赛飞
杨立云
马爱民
孙志强
隋渊知
向勇
芦亚莉
李雪峰
吕建伟
李艳茹
吴玉春
杜红伟
张国金
王婷婷
齐学伟
金英
姚显锋
张喜军
金佳富
潘奎
达来宝力格
侯彦琦
贾立军
董亚宾
赵玉国
侯大伟
赵军
赵丽
吕明
孟凡静
黄玉华
包英杰
张亚芹
于艳玲
娜米日嘎
赵利臣
王君伟
颜伊家
王树臣
孙玉龙
程晓雪
布和那苏图
李志鹏
梁剑
刘复源
杨丽军
丁剑
王文勇
雷佳佳
田静
王龙军
于建国
王永志
孟玉静
白哈达
于家庆
额尔敦其其格
边永
白文娟
邵国龙
张瑞丛
冯小东
王东旭
李成虎
高艳红
王书慧
郭艳春
葛志勇
张淑丽
陈家奇
周林
秦豹
郭月华
曹向忠
李海燕
刘永涛
温海东
姚志纬
丛静
刘仙宝
郑宝辉
常志鹏
李和平
许文君
鲍新明
郑亚军
席永荣
生建财
单伟静
张艳芬
侯广生
姜伟
王成
李伟

1504251987******95
1504041982******16
1504301984******10
1504241991******11
1504021971******29
1504031972******29
1504231989******11
1504021974******16
1504021972******10
1504301975******3X
1504041976******33
1504031983******31
1504241958******45
1504291969******47
1504231975******20
1504261972******21
1504031986******27
1504021971******42
1504261969******14
1504301965******59
1504031991******13
1504241974******35
1504281985******22
1504041982******56
1504241978******30
1504261968******68
1504301958******11
1504251973******1X
1504291969******35
1523221991******64
1504031979******17
1504231989******1X
1504221974******1X
1504281967******1X
1504031981******11
1504021990******13
1504251978******17
1504291991******2X
1504261974******15
1504251988******74
1504291967******51
1504261981******14
1504221956******14
1504241969******25
1504231982******79
1504241986******20
1504261989******52
2109221985******14
1504301984******09
1504221979******29
1504211994******21
1504231991******15
1504021977******12
1504041977******46
1504251977******1X
1504031977******13
1504241991******22
1504021957******1X
1504221997******35
1504021983******19
1523271993******14
1504301978******74
1504041983******18
1504251976******39
4128271992******45
1504281992******20
1504221973******11
1525261977******39
1523241981******95
1504031989******25
1504251990******19
1504021991******31
1504211972******44
1504241995******19
1504021973******20
1504231987******3X
1504241991******48
1504041986******22
1504221985******13
1504041970******19
1504221973******2X
1504221969******56
1504261986******62
1504021970******5X
1504251974******62
1504021977******15
1504241963******12
1504041984******11
1504221972******4X
1504261989******50
1504221967******29
1504231988******12
1504031967******18
1501021981******39
1504041989******68
1504041993******10
1504031975******31
1504291987******73
1504301989******97
1504211980******18
1504041986******24
1504281974******15
1504211980******95
1504031987******30
1504261990******48
1504031970******28
1504301989******54
1504021984******16
1504221965******13
1202241994******44

622810******0380
625919******6414
622810******9649
622810******7930
622810******3799
622810******9368
625919******6838
625919******1429
622810******6043
622810******6349
622810******7469
622810******4477
625919******5942
625919******3172
625919******7675
625919******4776
622810******3158
625919******5234
622812******7900
625919******3565
625919******8478
622810******8674
625919******7869
625919******8074
622810******4703
625919******9680
622810******5270
622810******8656
622811******0091
622810******1682
625919******9885
625919******5258
625919******1851
622810******6394
622811******8938
625919******4483
625919******5394
625919******5567
625919******7140
622810******4342
622810******5662
625919******0661
622810******5826
622810******5302
622810******1874
622810******9981
622810******7257
622810******3444
622810******8757
622810******3600
622810******2936
625919******6373
622810******5038
622810******0438
622810******6765
622810******4632
625919******9074
622811******7528
622810******1462
622810******7960
622810******6470
625919******2898
622811******9041
625919******2089
625919******7315
625919******4650
622810******5563
622810******5446
625919******2977
622810******4301
622810******4739
625919******6160
625919******6571
625919******5523
622810******2973
622810******7934
625919******8976
622810******0982
622810******4881
625919******0156
622810******3423
625919******4774
625919******6239
625919******8826
622810******8645
625919******0968
625919******2386
625919******7367
622810******9528
622811******5296
625919******4593
625919******7892
625919******2053
622811******5229
625919******1484
625919******0164
625919******7500
622810******0750
622810******8032
622810******7851
622810******1239
622810******4140
625919******8930
625919******2145
622810******0806
622810******4599
622810******4709
622810******8471
625919******0105
622810******0584

3749.78
37232.73
12635.8
66035.84
4823.76
16102.34
10394.98
38003.18
17101.65
1926.69
9498.15
25125.86
10339.6
11376.91
81779.68
9747.04
12367.61
66516.4
670.05
121725.69
61417.18
11653.83
21905.03
48570.21
10430.09
73404.72
15654.48
34704.74
5241.98
13797.45
8420.82
18929.84
12907.53
18537.86
7688.37
43297.08
4658.39
19355.84
4482.08
711.25
24325.29
11964.73
11159.24
37754.08
57101.05
30976.29
10076.07
20019.32
5782.62
18723.83
3798.06
10331.71
20362.93
10670.8
9684.38
12606.99
10703.86
64901.6
17215.66
24280.55
1573.03
9207.35
24369.58
8006.46
2348.18
11415.76
11401.92
19784.1
14590.37
22300.17
11327.07
175.9
70805.16
35295.06
11573.53
20993.41
11108.1
15347.9
6046.42
15676.98
2342.34
20097.66
23947.27
13360.23
37312.54
18136.84
43039.59
11385.83
5548.05
6100.04
13864.06
20239.11
63199.88
128324.29
6863.22
9425.99
23196.72
6697.41
10112.18
17909.9
7551.28
5963.82
19613.67
8958.39
7397.4
31220.46
7391.52
18532.13
11260.72
13356.19

张明
杨丽芳
赵可新
杨文秀
殷小军
梁振瑞
鲍玉霞
金桂清
刘喜恩
白音
蔡奇
孙笑光
窦大成
王文龙
刘海良
陈扬
王磊
傅景平
石贵生
斯琴
周晓光
宋立波
额尔敦巴亚尔
萨茹拉
冯世超
薛少林
黄永军
李成军
刘增雨
王建坤
国柱
王昆
史晓东
刘雪松
韩伟玲
王晓奎
王春海
张金龙
吕艳波
塔娜
哈丹那日苏
南纪伟
汤星伟
杨志林
秦好红
周立明
黄海龙
崔志超
郝庆利
汪瓶春
刘凤俪
于天鹏
戴云波
王永利
吕亮亮
刘立
徐海燕
张磊
张永祥
吴占翱
刘滨硕
于冠男
李海涛
孟凡宇
邹莹莹
王铁军
张立芹
李振业
张颖
张鹏程
宁超
王振川
吴志军
龚剑利
张慧文
李瑞芳
海红
孙建华
梁风玉
孙桂芬
高亚军
王爱军
齐青春
单军
金小
王虎
高中玉
杨艳凌
郎玉明
苗馨
庞雪峰
高忠会
李敏超
李汉兵
乌仁高娃
于茗
王立新
陈桂灵
张秀娟
刘昕雨
格日乐
韩庆林
韩山
潘少华
白雪峰
吕欣宇
罗芳
徐光

1504221972******54
1504211978******8X
1504211981******12
1504021963******1X
1504281981******27
1504291981******54
1504211982******04
1504291971******43
1504221965******19
1504281980******33
1504031988******11
1504301977******11
1504021969******11
1504301983******53
1504031979******14
1504241997******14
1504021980******2X
1504041962******17
1504031970******18
1504211977******20
1504021985******14
1504281978******12
1504211968******32
1504231988******28
1504251982******16
1504251973******17
1504041971******11
1504041962******18
1504041993******17
1504231980******23
1504031978******3X
1504231981******14
1521011983******50
1504301989******58
1504281983******22
1504241981******55
2321261986******3X
1504241975******17
1504021989******24
1504231983******20
1504231986******12
1504221989******10
1501031979******12
1504221972******16
1504221975******42
1504221967******10
1504301980******17
1504031991******12
1504301972******38
1504281978******23
1504291982******31
1504281989******12
1504242000******19
1504021976******22
1504221986******57
1504041990******13
1504291973******43
1504281985******16
1504221968******18
1504261978******7X
1504021990******15
1504301989******17
1504211983******38
1504261994******11
1504281988******2X
1504041972******32
1504261982******24
1504041975******30
1504021961******42
1504211969******57
1504021988******65
1504221969******1X
1504221982******17
1504041979******11
1504221987******26
1504021963******20
2113221983******20
1504221976******25
1504291963******59
1504291972******22
1504241975******11
1504041975******33
1504031980******35
1504021964******16
1504211968******0X
1504281995******1X
1504241974******16
1504021976******25
1504021989******12
1504251978******45
1504241979******11
1504231980******11
1504211992******09
1504261990******53
1504211983******23
1504281991******11
1504301977******91
1504231989******26
1504031970******68
1504291992******1X
1504231972******27
1504301986******39
1504041989******14
1504291984******15
1504251986******51
1504231995******15
1504031989******28
1504301972******33

625919******0873
625919******6554
625919******0894
622810******5492
625919******9543
625919******6039
622810******1148
625919******5202
625919******9742
625919******2742
622810******5053
622810******0251
625919******4248
625919******1322
622810******7227
622810******4384
622810******4242
625919******9626
622810******0582
622810******8238
622811******8342
622810******9705
622810******0662
625919******5740
622810******3203
625919******4932
622810******2350
622810******7803
625919******0377
625919******2018
625919******8199
625919******3991
622811******1588
625919******4095
622810******0982
622810******9043
622810******3870
622810******6006
622810******2537
622810******1101
625919******7294
622811******5062
622810******4656
622810******4176
622810******6196
625919******4193
622810******5089
622810******8978
625919******0925
625919******6174
622810******5916
622810******9742
622812******3768
625919******3779
625919******8336
622810******9282
625919******2617
622810******2498
622811******2297
622810******7522
622810******0018
625919******4242
625919******6653
625919******9927
622810******6400
622810******6122
622811******8148
625919******0222
622811******8035
622811******0038
622810******2339
625919******6161
622810******4866
625919******6707
622810******0509
622810******7387
622810******5535
622810******9051
622811******6793
625919******3572
622810******8559
625919******5250
622810******6537
622810******8699
625919******1262
622810******0209
625919******4952
625919******7900
625919******0945
622810******8911
625919******5456
622810******0003
622810******9826
625919******8003
622810******6523
622811******9834
622810******7367
625919******9705
622810******3382
622810******5574
622810******0724
622810******3367
625919******6309
622811******9892
622810******7690
625919******9602
622810******6590
625919******8052

90368.35
3709.26
19209.44
12068.28
17471.28
16722.76
12368.49
21679.39
8176.84
47914.93
9724.08
54008.18
16337.02
10932.64
6032.92
7017.16
43628.22
45001.36
39376.99
22900.62
64906
5238.16
5982.45
48151.88
52922.25
20853.05
11459.89
8542.51
22266.25
64664.62
49231.54
37925.68
27532.31
5888.33
12483.02
6397.63
14739.57
12702.78
19064.74
23980.93
4896.25
36443.42
11468.62
20878.17
44865.77
7385.1
23075.04
2295.22
9895.82
46764
12098.5
4322.02
52277.24
23226.94
9956.01
12497.32
12896.57
15369.94
56752.09
6362.42
12212.7
40175.91
8930.89
5071.41
23280.16
33469.77
60609.4
10893.99
11856.9
54545.7
13722.1
5883.25
18256.93
105525.57
16488.72
10197.05
10978.17
31553.17
4580.48
17469.92
1018.62
31374.93
50975.35
16394.07
22938.04
2681.88
79613.99
15838.16
9182.67
58302.83
36752.04
5099.09
68919.99
13008.04
3682.71
9710.52
8231.24
11684.85
9882.1
18420.25
65384.86
4565.88
15330.19
7329.01
6032.22
7005.45
5094.79
12146.89

下列信用卡持卡人在中国邮政储蓄银行股份有限公司赤峰市分行下辖各级支行信用卡未按照相关约定还本付息，已逾期时间较长且多次催收未果，根据中华人民共和国相关法律、法
规规定，现予以公告催收。请下列信用卡持卡人自本公告发布日起与中国邮政储蓄银行股份有限公司赤峰市分行联系，履行约定还本付息义务，如未履行还款义务，中国邮政储蓄银行股份
有限公司赤峰市分行将依法采取进一步催收措施。截至2025年10月31日，我行拥有债权资产情况如下表。

联系电话：0476-8216001；备注：本息费合计金额为2025年10月31日时点数据，具体债务结清金额以账单为准。
中国邮政储蓄银行股份有限公司赤峰市分行

2025年11月19日

姓名 身份证号码 卡号 当前余额姓名 身份证号码 卡号 当前余额姓名 身份证号码 卡号 当前余额

2025/11/1906 公告
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